PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  REVISÃO  MECÂNICA DE  20.000

QUILÔMETROS,  PARA  MANUTENÇÃO  DA  GARANTIA,  DE  01  (UM)

VEÍCULO  MARCA  CITROEN,  MODELO  C3/LIVE  PLUS  1.0  MT,  DA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FROTA 1069. Desta forma, onde se

lê “R$ 2.121,33 (dois mil, cento e vinte e um reais, e trinta e três centavos)”, leia-se:

“R$ 2.017,40 (dois mil e dezessete reais, e quarenta centavos”. Permanecem inalteradas

as demais disposições publicadas, ratificando o processo.

Prefeitura Municipal de Birigui, aos 02 dias do mês de março de dois mil e vinte e seis.